ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HÓA

     TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HOÁ,
   THỂ THAO VÀ DU LỊCH

 Số: 1729 /ĐVTDT-ĐTSĐH

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Thanh Hóa, ngày 28 tháng 11 năm 2023

     GIẤY TRIỆU TẬP NGHIÊN CỨU SINH, NĂM 2023

Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa trân trọng thông báo:

Kính gửi: Anh (Chị) Nguyễn Thị Hạnh

Sinh ngày: 01/4/1981

Cơ quan công tác: Trường Chính trị Tỉnh Thanh Hóa

Ngành: Quản lý Văn hóa

Anh (Chị) đã được công nhận trúng tuyển Nghiên cứu sinh, năm 2023

của Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa theo Quyết

định số: 1728/QĐ/ĐVTDT, ngày 28 tháng 11 năm 2023 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa. Nhà trường đề

nghị Anh (Chị) tập trung về Trường để bắt đầu khóa học như sau:

1. Thời gian đào tạo: 03 năm đối với NCS ngành gần; 04 năm đối với

NCS ngành khác.

         2. Thời gian nộp hồ sơ nhập học đối với NCS trúng tuyển: ngày 05/12/2023

 + Buổi sáng: từ 8 giờ 00 đến 11 giờ 30

 + Buổi chiều: từ 13 giờ 30 đến 16 giờ 30

        2.1. Hồ sơ gồm

 - Đơn đăng ký nhập học, có dán ảnh vào đơn (có mẫu kèm theo)

 - 01 ảnh 3*4 (làm thẻ NCS), ghi rõ họ tên, ngày tháng năm sinh, nơi sinh

       2.2. Học phí năm học 2023-2024:  Mức thu: 22.200.000đ/NCS (2.220.000 đ/1

người/ tháng x 10 tháng)

 * Nghiên cứu sinh nộp kinh phí tại Phòng Kế hoạch - Tài chính: học phí

đào tạo năm thứ nhất nộp khi làm thủ tục nhập học và học phí đào tạo các năm

tiếp theo nộp vào tháng 11 hàng năm cho đến hết khóa học.

       3. Quyết định công nhận NCS

 Căn cứ theo hồ sơ nhập học của ứng viên, Nhà trường ra quyết định công

nhận Nghiên cứu sinh và người hướng dẫn khoa học. Nghiên cứu sinh sẽ nhận

quyết định công nhận vào ngày 20/12/2023 tại phòng Đào tạo Sau đại học (nhận

trực tiếp không gửi bưu điện).

 NCS phải có trách nhiệm lưu giữ quyết định trúng tuyển đến ngày làm thủ

tục bảo vệ luận án tiến sĩ và sử dụng để thụ hưởng các quyền lợi ưu tiên khác

(nếu có).

 * Lưu ý: Sau 15 ngày kể từ ngày nhập học nếu Anh (Chị) không có mặt

làm các thủ tục nhập học và không liên hệ với cơ sở đào tạo sẽ xem như Anh

(Chị) bỏ không đăng kí theo khóa học.

 Mọi thông tin xin liên hệ:

 - Về hồ sơ, thủ tục nhập học: Tiến sĩ Hà Đình Hùng, Trưởng Phòng Đào

tạo Sau đại học, điện thoại liên lạc: 0912501982

 Thạc sĩ Vũ Thị Dung, Phó Trưởng Phòng Đào tạo Sau đại học, điện thoại

liên lạc: 0918836186

 - Về nghĩa vụ tài chính, kinh phí đào tạo: Cô Lê Thị Xuân, Phòng Kế

hoạch - Tài chính, điện thoại liên lạc: 0947708338

Nơi nhận:

- NCS Khóa 2023;

- BGH;
- Lưu: VT, ĐTSĐH.

 HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Lê Thanh Hà

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HOÁ,
THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 1729  /ĐVTDT-ĐTSĐH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thanh Hóa, ngày 28 tháng 11 năm 2023

     GIẤY TRIỆU TẬP NGHIÊN CỨU SINH, NĂM 2023

Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa trân trọng thông báo:

Kính gửi: Anh (Chị) Nguyễn Thị Hương

Sinh ngày: 20/9/1993

Cơ quan công tác: Công ty Vietsoftpro – Chi nhánh Thanh Hóa

Ngành: Quản lý Văn hóa

Anh (Chị) đã được công nhận trúng tuyển Nghiên cứu sinh, năm 2023

của Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa theo Quyết

định số:1728/QĐ-ĐVTDT, ngày 28 tháng 11 năm 2023 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa. Nhà trường đề

nghị Anh (Chị) tập trung về Trường để bắt đầu khóa học như sau:

1. Thời gian đào tạo: 03 năm đối với NCS ngành gần; 04 năm đối với

NCS ngành khác.

          2. Thời gian nộp hồ sơ nhập học đối với NCS trúng tuyển: ngày 05/12/2023

 + Buổi sáng: từ 8 giờ 00 đến 11 giờ 30

 + Buổi chiều: từ 13 giờ 30 đến 16 giờ 30

2.1. Hồ sơ gồm

 - Đơn đăng ký nhập học, có dán ảnh vào đơn (có mẫu kèm theo)

 - 01 ảnh 3*4 (làm thẻ NCS), ghi rõ họ tên, ngày tháng năm sinh, nơi sinh

2.2. Học phí năm học 2023-2024:  Mức thu: 22.200.000đ/NCS (2.220.000

đ/1 người/ tháng x 10 tháng)

 * Nghiên cứu sinh nộp kinh phí tại Phòng Kế hoạch - Tài chính: học phí

đào tạo năm thứ nhất nộp khi làm thủ tục nhập học và học phí đào tạo các năm

tiếp theo nộp vào tháng 11 hàng năm cho đến hết khóa học.

3. Quyết định công nhận NCS

 Căn cứ theo hồ sơ nhập học của ứng viên, Nhà trường ra quyết định công

nhận Nghiên cứu sinh và người hướng dẫn khoa học. Nghiên cứu sinh sẽ nhận

quyết định công nhận vào ngày 20/12/2023 tại phòng Đào tạo Sau đại học (nhận

trực tiếp không gửi bưu điện).

 NCS phải có trách nhiệm lưu giữ quyết định trúng tuyển đến ngày làm thủ

tục bảo vệ luận án tiến sĩ và sử dụng để thụ hưởng các quyền lợi ưu tiên khác

(nếu có).

 * Lưu ý: Sau 15 ngày kể từ ngày nhập học nếu Anh (Chị) không có mặt

làm các thủ tục nhập học và không liên hệ với cơ sở đào tạo sẽ xem như Anh

(Chị) bỏ không đăng kí theo khóa học.

 Mọi thông tin xin liên hệ:

 - Về hồ sơ, thủ tục nhập học: Tiến sĩ Hà Đình Hùng, Trưởng Phòng Đào

tạo Sau đại học, điện thoại liên lạc: 0912501982

 Thạc sĩ Vũ Thị Dung, Phó Trưởng Phòng Đào tạo Sau đại học, điện thoại

liên lạc: 0918836186

 - Về nghĩa vụ tài chính, kinh phí đào tạo: Cô Lê Thị Xuân, Phòng Kế

hoạch - Tài chính, điện thoại liên lạc: 0947708338

Nơi nhận:

- NCS Khóa 2023;

- BGH;
- Lưu: VT, ĐTSĐH.

HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Lê Thanh Hà

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HOÁ,
THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 1729 /ĐVTDT-ĐTSĐH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thanh Hóa, ngày 28 tháng 11 năm 2023

     GIẤY TRIỆU TẬP NGHIÊN CỨU SINH, NĂM 2023

Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa trân trọng thông báo:

Kính gửi: Anh (Chị) Lê Quang Hiển

Sinh ngày: 02/9/1973

Cơ quan công tác: Hội đồng nhân dân Thành phố Thanh Hóa

Ngành: Quản lý Văn hóa

Anh (Chị) đã được công nhận trúng tuyển Nghiên cứu sinh, Năm 2023

của Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa theo Quyết

định số: 1728/QĐ-ĐVTDT, ngày 28 tháng 11 năm 2023 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa. Nhà trường đề

nghị Anh (Chị) tập trung về Trường để bắt đầu khóa học như sau:

1. Thời gian đào tạo: 03 năm đối với NCS ngành gần; 04 năm đối với

NCS ngành khác.

           2. Thời gian nộp hồ sơ nhập học đối với NCS trúng tuyển: ngày 05/12/2023

 + Buổi sáng: từ 8 giờ 00 đến 11 giờ 30

 + Buổi chiều: từ 13 giờ 30 đến 16 giờ 30

2.1. Hồ sơ gồm

 - Đơn đăng ký nhập học, có dán ảnh vào đơn (có mẫu kèm theo)

 - 01 ảnh 3*4 (làm thẻ NCS), ghi rõ họ tên, ngày tháng năm sinh, nơi sinh

2.2. Học phí năm học 2023-2024:  Mức thu: 22.200.000đ/NCS (2.220.000

đ/1 người/ tháng x 10 tháng)

 * Nghiên cứu sinh nộp kinh phí tại Phòng Kế hoạch - Tài chính: học phí

đào tạo năm thứ nhất nộp khi làm thủ tục nhập học và học phí đào tạo các năm

tiếp theo nộp vào tháng 11 hàng năm cho đến hết khóa học.

3. Quyết định công nhận NCS

 Căn cứ theo hồ sơ nhập học của ứng viên, Nhà trường ra quyết định công

nhận Nghiên cứu sinh và người hướng dẫn khoa học. Nghiên cứu sinh sẽ nhận

quyết định công nhận vào ngày 20/12/2023 tại phòng Đào tạo Sau đại học (nhận

trực tiếp không gửi bưu điện).

 NCS phải có trách nhiệm lưu giữ quyết định trúng tuyển đến ngày làm thủ

tục bảo vệ luận án tiến sĩ và sử dụng để thụ hưởng các quyền lợi ưu tiên khác

(nếu có).

 * Lưu ý: Sau 15 ngày kể từ ngày nhập học nếu Anh (Chị) không có mặt

làm các thủ tục nhập học và không liên hệ với cơ sở đào tạo sẽ xem như Anh

(Chị) bỏ không đăng kí theo khóa học.

 Mọi thông tin xin liên hệ:

 - Về hồ sơ, thủ tục nhập học: Tiến sĩ Hà Đình Hùng, Trưởng Phòng Đào

tạo Sau đại học, điện thoại liên lạc: 0912501982

 Thạc sĩ Vũ Thị Dung, Phó Trưởng Phòng Đào tạo Sau đại học, điện thoại

liên lạc: 0918836186

 - Về nghĩa vụ tài chính, kinh phí đào tạo: Cô Lê Thị Xuân, Phòng Kế

hoạch - Tài chính, điện thoại liên lạc: 0947708338

Nơi nhận:

- NCS Khóa 2023;

- BGH;
- Lưu: VT, ĐTSĐH.

 HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Lê Thanh Hà

		2023-12-01T15:40:10+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-01T15:40:23+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-01T15:40:32+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-02T10:29:12+0700

		2023-12-02T10:29:30+0700

		2023-12-02T10:29:45+0700

		2023-12-04T11:03:20+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-04T11:03:32+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-04T11:03:38+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!